

Pemeto II ApS

Nørresøvej 15
3400 Hillerød

CVR-nr. 35 03 08 83

Årsrapport for 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
20. juni 2017



Peter Toyberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pemeto II ApS
Nørresøvej 15
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35 03 08 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 25. januar 2013
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Peter Toyberg, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investerings- og konsulentvirksomhed, og herunder rådgivning om køb og salg af virksomheder samt dermed relateret virksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves dels direkte, dels gennem anbringelse af kapital i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 24.731, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 178.629.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttotab		-8.210	-9.866
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift		-8.210	-9.866
Finansielle indtægter		216.759	0
Finansielle omkostninger		<u>-183.818</u>	<u>-819</u>
Resultat før skat		24.731	-10.685
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>24.731</u>	<u>-10.685</u>
Overført resultat		<u>24.731</u>	<u>-10.685</u>
		<u>24.731</u>	<u>-10.685</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		<u>5.574.614</u>	<u>2.232</u>
Tilgodehavender		<u>5.574.614</u>	<u>2.232</u>
Likvide beholdninger		<u>57.285</u>	<u>65.580</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.631.899</u>	<u>67.812</u>
Aktiver i alt		<u>5.631.899</u>	<u>67.812</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-258.629</u>	<u>-283.360</u>
Egenkapital	2	<u>-178.629</u>	<u>-203.360</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		801	801
Anden gæld		<u>5.809.727</u>	<u>270.371</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.810.528</u>	<u>271.172</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.810.528</u>	<u>271.172</u>
Passiver i alt		<u>5.631.899</u>	<u>67.812</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	-283.360	-203.360
Årets resultat	0	24.731	24.731
Egenkapital 31. december 2016	80.000	-258.629	-178.629
	<u>80.000</u>	<u>-258.629</u>	<u>-178.629</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.